

**WATERMILL ApS**

Nordlundvej 1

DK-7330 Brande

Reg. no. 35 02 42 71

**Annual Report for 2020**

(8th Financial Year)

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 28 June 2021

---

Jesper Roe

## CONTENTS

	<u>Page</u>
Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Company details	7
Consolidated financial highlights	8
Management's review	9
Accounting policies	12
Income statement	21
Balance sheet	22
Statement of changes in equity	24
Cash flow statement	25
Notes	26
Financial statements of the parent company	31

## COMPANY DETAILS

### **The Company:**

Watermill ApS

Nordlundvej 1

DK-7330 Brande

Phone: +45 96 42 42 42

Fax: +45 97 18 18 98

Website: [www.btxgroup.dk](http://www.btxgroup.dk)

Email: [info@btx.dk](mailto:info@btx.dk)

### **Board of Directors:**

Arvind Kumar Vij (Chairman)

Jesper Roe

Tim Lund Larsen

### **Executive Board:**

Jesper Roe

### **Shareholders according to the Danish Companies Act:**

Grow Capital Global Holdings Pte. Ltd. Singapore, which is ultimately owned by Arvind Kumar Vij, Great Britain and Ajay Kumar Vij, India.

### **Group relations:**

Watermill ApS (CVR no. 35 02 42 71) is the ultimate parent company of the Danish Group.

The registered office of Watermill ApS is the Municipality of Ikast-Brande.

### **Auditors:**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Roms Hule 4, 1st floor

DK-7100 Vejle

### **Bankers:**

Sydbank



## Consolidated financial highlights

	2020	2019	2018	2017	2016
<b>Key figures</b>					
<b>Income statement in DKKm</b>					
Revenues	263	335	387	418	446
Gross profit	50	82	88	102	115
Operating profit/loss before exceptional items	-25	-6	-112	2	26
Profit from financial income and expenses	-9	-6	-9	-15	-12
Operation profit/loss before financial income and tax (EBIT)	-25	-6	-112	1	27
Profit/loss	-41	-10	-119	-14	7
<b>Balance sheet in DKKm</b>					
Total assets	98	121	179	278	316
Hereof for investment in property, plant and equipment	1	2	5	5	1
Equity	-110	-59	-46	62	90
Working capital <sup>1)</sup>	19	33	30	44	33
Net interest-bearing debt	132	116	111	104	100
<b>Ratios</b>					
Gross margin ratio	19,1%	24,6%	22,7%	21,5%	25,8%
EBIT margin	-9,5%	-1,8%	-29,0%	0,3%	6,0%
Equity ratio	-112,0%	-49,0%	-25,9%	22,3%	28,4%
Return on invested capital	-22,7%	-4,1%	-49,3%	0,6%	8,0%

1) Hedging transactions are not included.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Society of Financial Analysts' guidelines.

## MANAGEMENT'S REVIEW

### THE GROUP

#### Consolidated

The consolidated financial statements comprise the operating company Watermill ApS and its subsidiaries,

#### Principal activities of the Group

The principal activities are design, purchase and sale of garments. The products are purchased in the Far East as well as in Europe and are sold primarily in the European markets. The Company sells fashion for women.

#### Development in activities and financial position

Following a strong start of 2020, market conditions changed in March on the account of COVID-19, which had a significant impact on business from March 2020 and throughout the year, leading to lock down of stores, customers going out of business and in general low appetite for business and a lot of uncertainty. The sudden change in market situation lead to reduced customer shipments, lower reorder intake, inventory clearing/write-down and loss on debtors, which overshadowed outcome of our benefit plans. Revenue ended at DKK 263 million compared to DKK 335 million in 2019.

The changed business environment also meant that action plans to benefit our long term business were put on hold as management had to focus differently, causing a delay in improvement plans. A transformation plan to secure efficient processes and lean cost base continued into 2020, where the impact did benefit the earnings, but full impact will be in 2021. Costs for these programs are included in 2020 and lowered earnings.

With a drop in revenue of DKK 72 million, the operating profit decreased to DKK -25 million compared to DKK -6 million in 2019.

The result for the year ended at DKK -41 million. The result is considered unsatisfactory.

The challenging market conditions in 2020 are expected to continue in 2021, as COVID-19 and lock down remain. Investments in market-oriented activities will continue in 2021 and fortunately the focus on growth has already started to pay off, where major accounts have been picked up in 2021. To catch up on the delay in improvement plans, action plans to benefit our long term business will have highest priority together with continuously focus on lean processes and cost base.

At the end of 2020, the Group had 145 employees which is a decrease of 20 compared to the end of 2019.

## MANAGEMENT'S REVIEW (Continued)

### **The Group's capital structure**

Funds tied up as working capital amounted to DKK 19 million (7% of revenues) as opposed to DKK 33 million (10% of revenues) in 2019.

In 2020, cash flows from operating activities amounted to DKK -15 million compared to DKK 5 million in 2019. Consolidated interest-bearing debt was DKK 132 million in 2020 compared to DKK 116 million in 2019. Some government support programs have been booked, both domestic and foreign, but they were not sufficient to offset the impact of COVID-19. As a result cash flow came in short of plans. To mitigate the cash impact from COVID-19 a loan of DKK 35 million was granted by the bank and secured by a guarantee from EKF. End 2020 we had utilised DKK 9 million of the loan, ending up with a positive cash flow for the year 2020 of DKK 26 million.

In normal course of business, process has started with the bank in June 2021 to renegotiate and extend the bank facility agreement, which has a planned expiry date of end September 2021.

We expect the bank facility agreement to be agreed and extended past 2021 so the overall bank facility is ensured throughout the year. The bank agreement has a number of covenants, which must be continuously fulfilled. No breach of the renegotiated covenants is expected in 2021.

Management has chosen to present the accounts on the assumption of going concern.

### **Knowledge resources**

It is the objective of the Group to continue being an attractive place to work and thereby be able to attract and retain highly qualified employees. Through education, training, delegation of duties, clear distribution of responsibilities and targeted efforts, the Group intends to further develop the skills and competencies of its staff on a continuous basis.

### **Particular risks**

The Group is exposed to currency fluctuations with respect to both purchases and sales, particularly fluctuations in USD, NOK and SEK. Other than this, it is management's opinion that the Group is not influenced by any particular risks apart from those characteristic for the industry. The Group operates in a segment that is sensitive to market fluctuations; the financial conditions caused by recession in the macro economies in Europe and changed purchasing conditions in the Far East are particularly hard to predict, which has been confirmed by COVID-19.

### **Research and development activities**

The Group's collections are continuously developed throughout the year.

## MANAGEMENT'S REVIEW (Continued)

### Important events after the end of the financial year

The outcome and potential impact on the Company's activity and financial impact on the business due to continuous impact from COVID-19 incl. increase in raw material, transportation costs etc., is as of the date of the approval of the annual report uncertain given the rapid day-to-day development. Management currently expects COVID-19 to have a negative impact of DKK 10-15 million on the 2021 financial performance. As of the date of the approval of the annual report BTX Group A/S continues to work with its clients and the financial short-term impact has been limited. The Board of Directors and Executive Board follows the situation closely.

There are no other events after the reporting period to be disclosed.

### Outlook

In spite of COVID-19 and another challenging year in 2021 management expects, as a result of the strategic initiatives and cost savings, a significant improvement in earnings in 2021. We expect to see further substantial improvements in earnings in 2022, as the new major accounts will help us to recover.

### Corporate Social Responsibility

This statutory statement of the Watermill ApS' corporate social responsibility covers the financial year 1 January - 31 December 2020 and relates to the annual report 2020. The statement includes the auditors' opinion on management's review included in the annual report for the Group.

Social responsibility is a focus area for the Group as it works continuously with standards and processes that are evaluated annually by the Board of Directors.

So far the Group has aimed and will continue to aim at recruiting the most suitable managers and other employees regardless of gender, race and religion. The management of the Group are composed in view of the long-term strategy of the Group and recruitment is made with this in mind. The Board of Directors of Watermill ApS may consist of up to five members and currently consists of three. In view of the Group's ambition about recruiting the most suitable candidates and in the event where the Board of Directors consists of five members or less, it is the objective that the underrepresented gender should be at least 20% of the Board of Directors and at least 30% in other management positions. Other management position consists of Executive Management, directors as well as middle management. At the signing of the financial statements, no women were in Board of Directors and men accounted for 23% of all management positions.

The Group is developing its code of conduct and related follow-up processes, which are to ensure, among other things, that suppliers live up to the Group's requirements concerning human rights, social and environmental conditions, etc. The group's code of conduct can be downloaded at <http://www.btx-group.com>.

**INCOME STATEMENT**  
**1 January - 31 December 2020**  
DKK'000

	Notes	<b>Consolidated</b>	
		2020	2019
Revenue		262.870	334.728
Cost of sales		-135.835	-167.805
Other external costs		-76.745	-84.630
<b>Gross profit</b>		50.290	82.293
Staff costs	1	-69.454	-78.201
Depreciation, amortisation and impairment, intangible assets and prop., plant and equip.		-7.357	-9.147
Other operating income		4.184	0
Other operating expenses		-2.559	-1.029
<b>Operating profit/loss</b>		-24.896	-6.084
Other financial income		354	2.946
Other financial expenses	2	-9.371	-9.413
<b>Profit/loss before tax</b>		-33.913	-12.551
Tax on profit/loss for the year	3	-7.226	2.477
<b>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>	4	<b>-41.139</b>	<b>-10.074</b>

**BALANCE SHEET at 31 December 2020**

DKK'000

**ASSETS**

		<b>Consolidated</b>	
	Notes	2020	2019
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>			
<b>Intangible assets</b>	5		
Consolidated goodwill		0	0
Intellectual property rights acquired		3.724	7.066
Goodwill		<u>1.786</u>	<u>3.644</u>
		<u>5.510</u>	<u>10.710</u>
<b>Property, plant and equipment</b>	6		
Fixtures and fittings, other plant and equipment		<u>4.754</u>	<u>7.813</u>
		<u>4.754</u>	<u>7.813</u>
<b>Investments</b>			
Other receivables	7	<u>149</u>	<u>1.685</u>
		<u>149</u>	<u>1.685</u>
<b>TOTAL NON-CURRENT ASSETS</b>		<u><b>10.413</b></u>	<u><b>20.208</b></u>
<b>CURRENT ASSETS</b>			
<b>Inventories</b>			
Finished goods and goods for resale		<u>32.608</u>	<u>45.595</u>
		<u>32.608</u>	<u>45.595</u>
<b>Receivables</b>	8		
Trade receivables		15.899	22.228
Corporation tax receivable		543	1.157
Deferred tax assets	9	3.399	7.554
Other receivables		4.130	9.581
Prepayments		<u>6.134</u>	<u>6.715</u>
		<u>30.105</u>	<u>47.235</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>25.078</u>	<u>8.386</u>
<b>TOTAL CURRENT ASSETS</b>		<u><b>87.791</b></u>	<u><b>101.216</b></u>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<u><b>98.204</b></u>	<u><b>121.424</b></u>

**BALANCE SHEET at 31 December 2020**  
**DKK'000**  
**EQUITY AND LIABILITIES**

	Notes	<b>Consolidated</b>	
		2020	2019
<b>EQUITY</b>			
Share capital		80	80
Other reserves		-9.399	0
Retained earnings		-100.687	-59.548
<b>TOTAL EQUITY</b>		<b>-110.006</b>	<b>-59.468</b>
<b>LIABILITIES</b>			
<b>Long-term liabilities</b>	10		
Bank loans and overdrafts		35.000	0
Capitalised lease payments		659	0
Subordinate loan capital		40.957	39.047
Other payables		6.476	1.997
		83.092	41.044
<b>Short-term liabilities</b>			
Short-term portion of capitalised lease payments		207	551
Bank loans and overdrafts		73.651	83.205
Trade payables		21.704	40.622
Corporation tax		263	423
Other payables		28.952	14.731
Deferred income		341	316
		125.118	139.848
<b>TOTAL LIABILITIES</b>		<b>208.210</b>	<b>180.892</b>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b>98.204</b>	<b>121.424</b>
Fee for auditors appointed at the annual general meeting	11		
Contractual obligations and contingent liabilities	12		
Mortgages and securities	13		
Continued operations	14		
Currency and interest risks as well as use of derived financial instruments	15		
Related party transactions	16		
Group chart	17		



### STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

The company's share capital comprises 80,000 shares of DKK 1 each or multiples hereof.

The share capital consists of the following classes of shares:

70,960 A-shares

3,200 B-shares

5,840 C-shares

The B- and C-shares do not carry any votes.

Changes in equity can be specified as follows:

DKK'000	<u>Share capital</u>	<u>Other reserves</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total equity</u>
Equity at 1 January 2020	80	-	-59.548	-59.468
Transferred through distribution of profit/loss	-	-	-41.139	-41.139
Exchange rate adjustments on translation of foreign entities	-	-164	-	-164
Adjustment of hedging instruments:	-	-9.235	-	-9.235
<b>EQUITY AT 31 DECEMBER 2020</b>	<u>80</u>	<u>-9.399</u>	<u>-100.687</u>	<u>-110.006</u>

**CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT for 2020**  
DKK'000

	<b>Consolidated</b>	
	2020	2019
Profit before financial income and expenses	-24.896	-6.084
Depreciation, amortisation and impairment	7.357	9.147
Profit/loss from sale of intangible assets	470	383
Profit/loss from sale of property, plant and equipment	2.182	235
Provisions, exchange rate adjustments, etc.	-110	1.408
<b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES BEFORE CHANGES IN WORKING CAPITAL</b>	<b>-14.997</b>	<b>5.089</b>
Changes in inventories	12.987	2.331
Changes in trade receivables, other receivables and prepayments (ex. gains/losses on forward exchange contracts)	8.086	11.839
Changes in trade payables	-17.699	-5.607
Changes in other short-term liabilities (ex. gains/losses on forward exchange contracts)	5.461	-6.172
<b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES BEFORE TAX</b>	<b>-6.162</b>	<b>7.481</b>
Interest income, received	354	2.946
Interest expenses, paid	-7.461	-8.240
Corporation tax paid	-12	-2.409
<b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES AFTER TAX</b>	<b>-13.281</b>	<b>-222</b>
Acquisition of intangible assets	-354	-977
Acquisition of property, plant and equipment (ex. assets held under finance leases)	-754	-2.173
Sale of property, plant and equipment (ex. assets held under finance leases)	172	0
Acquisition of other fixed asset investments	-24	-62
Sale of other fixed asset investments	1.559	62
<b>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES</b>	<b>599</b>	<b>-3.150</b>
Loan from the Fund of Tilgodehavende Feriemidler	4.479	1.997
Loan from shareholders	0	13.124
Changes in bank loans and overdrafts, net	35.000	-56.000
Changes regarding finance leases	-551	-710
Paid dividend	0	-750
<b>CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES</b>	<b>38.928</b>	<b>-42.339</b>
<b>CASH FLOWS FOR THE YEAR</b>	<b>26.246</b>	<b>-45.711</b>
Cash and cash equivalents at the beginning of the year	-74.819	-29.108
Cash flows for the year	26.246	-45.711
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT YEAR END</b>	<b>-48.573</b>	<b>-74.819</b>
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT YEAR END COMPRISE:</b>		
Cash at bank and in hand	25.078	8.386
Overdrafts	-73.651	-83.205
	<b>-48.573</b>	<b>-74.819</b>

**NOTES**  
DKK'000

**Consolidated**

2020      2019

**1 STAFF COSTS**

Wages and salaries	62.611	69.695
Pensions	4.664	5.566
Other social security costs	3.427	4.020
Refunds	<u>-1.248</u>	<u>-1.080</u>
	<u>69.454</u>	<u>78.201</u>
Average number of employees	<u>149</u>	<u>170</u>

Remuneration and fees for the Executive Board and the Board of Directors are not disclosed with reference to Section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act.

**2 FINANCIAL EXPENSES**

Interest on amounts owed by group enterprises	<u>1.122</u>	<u>1.500</u>
---	--------------	--------------

**3 TAX ON PROFIT FOR THE YEAR**

Tax on profit for the year is computed as follows:

Current tax for the year	444	809
Adjustment of deferred tax for the year	6.735	-3.294
Adjustment regarding previous years	<u>47</u>	<u>8</u>
<b>TOTAL TAX ON PROFIT FOR THE YEAR</b>	<u>7.226</u>	<u>-2.477</u>

**4 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS:**

Retained earnings	<u>-41.139</u>	<u>-10.074</u>
	<u>-41.139</u>	<u>-10.074</u>

**NOTES**  
DKK'000

**5 INTANGIBLE ASSETS**

	Consoli- dated goodwill	Intellectual property rights acquired	Goodwill
Cost at 1 January 2020	389.302	17.584	8.063
Exchange rate adjustment	0	0	-203
Additions during the year	0	0	354
Disposals during the year	0	0	-872
<b>Cost at 31 December 2020</b>	<u>389.302</u>	<u>17.584</u>	<u>7.342</u>
Amortisation and impairment at 1 January 2020	389.302	10.518	4.419
Exchange rate adjustment	0	0	-150
Amortisation and impairment	0	3.342	1.689
Amortisation and impairment on assets sold	0	0	-402
<b>Amortisation and impairment at 31 December 2020</b>	<u>389.302</u>	<u>13.860</u>	<u>5.556</u>
<b>CARRYING AMOUNT AT 31 DECEMBER 2020</b>	<u>0</u>	<u>3.724</u>	<u>1.786</u>

**6 PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT**

	Fixtures and fittings, other plant and equipment
Cost at 1 January 2020	35.203
Exchange rate adjustment	-46
Additions during the year	1.620
Disposals during the year	-7.830
<b>Cost at 31 December 2020</b>	<u>28.947</u>
Depreciation and impairment at 1 January 2020	27.390
Exchange rate adjustment	-45
Depreciation and impairment for the year	2.324
Depreciation and impairment on assets sold	-5.476
<b>Depreciation and impairment at 31 December 2020</b>	<u>24.193</u>
<b>CARRYING AMOUNT AT 31 DECEMBER 2020</b>	<u>4.754</u>
Carrying amount of leased assets	<u>815</u>

**NOTES**  
DKK'000

	<b>Consolidated</b>	
	2020	2019
<b>7 OTHER RECEIVABLES</b>		
Cost at 1 January	1.685	1.686
Exchange rate adjustment	-1	-1
Additions during the year	24	62
Disposals during the year	-1.559	-62
<b>CARRYING AMOUNT AT 31 DECEMBER</b>	<b>149</b>	<b>1.685</b>
<b>8 RECEIVABLES/OTHER PAYABLES</b>		
Receivables falling due for payment more than one year after the end of the financial year	98	93
<p>The fair value of forward exchange contracts regarding hedging of future purchase and sale in foreign currencies is included in other payables at 31 December 2020 at an amount of DKK 9 million and at 31 December 2019 in other receivables at an amount of DKK 4 million.</p>		
<b>9 DEFERRED TAX ASSETS</b>		
Balance at 1 January	7.554	3.388
Adjustments for the year, income statement	-6.735	3.294
Adjustments for the year, equity	2.605	870
Exchange rate adjustments	-25	2
<b>BALANCE AT 31 DECEMBER</b>	<b>3.399</b>	<b>7.554</b>
<b>10 LONG-TERM LIABILITIES</b>		
Long-term liabilities falling due after five years as from the end of the financial year	12.105	0
<p>Subordinate loan capital comprises amounts owed to group enterprises and shareholders.</p>		
<b>11 FEE FOR AUDITORS APPOINTED AT THE ANNUAL GENERAL MEETING</b>		
Total fee for the auditors appointed at the annual general meeting:		
Statutory audit	339	339
Other assurance engagements	0	0
Tax consultancy	221	414
Non-audit services	33	134
<b>TOTAL FEE FOR AUDITORS APPOINTED AT THE GENERAL MEETING</b>	<b>593</b>	<b>887</b>

## NOTES

### 12 CONTRACTUAL OBLIGATIONS AND CONTINGENT LIABILITIES

#### Contingent liabilities

The Group's total commitments under letters of credit amount to DKK 11 million (2019: DKK 11 million).

Customs guarantees have been provided in the amount of DKK 3 million (2019: DKK 3 million).

Contingent liabilities and warranties other than those above do not exceed DKK 2 million (2019: DKK 2 million).

#### Operating lease commitments

The Group leases properties and operating equipment under operating leases. The Group's domicile properties are leased on contracts that are interminable both by the Group and the lessor for 1 to 5 years. The leasing period for other assets is typically between 1 and 4 years with the possibility of renewal.

Total non-provided discounted rent liabilities of the Group amount to approx. DKK 18 million (2019: DKK 24 million)

Total lease commitments of the Group regarding other operating leases amount to approx. DKK 4 million. (2019: approx. 5 million).

### 13 MORTGAGES AND SECURITY

As security for the Company's and the Group's overdraft, a floating charge has been granted in receivables, fixtures and fittings, tools and equipment, inventories and intellectual property rights of DKK 140 million. (2019: DKK 140 million). The carrying amount of assets used as security amounts to DKK 52 million (2019: DKK 75 million).

### 14 CONTINUED OPERATIONS

In 2020 some government support programs have been booked, both domestic and foreign, but they were not sufficient to offset the impact of COVID-19. As a result cash flow came in short of plans. To mitigate the cash impact from COVID-19 a loan of DKK 35 million was granted by the bank and secured by a guarantee from EKF. End 2020 we had utilised DKK 9 million of the loan, ending up with a positive cash flow for the year 2020 of DKK 26 million.

In normal course of business, process has started with the bank in June 2021 to renegotiate and extend the bank facility agreement, which has a planned expiry date of end September 2021.

We expect the bank facility agreement to be agreed and extended past 2021 so the overall bank facility is ensured throughout the year. The bank agreement has a number of covenants, which must be continuously fulfilled. No breach of the renegotiated covenants is expected in 2021.

Management has chosen to present the accounts on the assumption of going concern.

### 15 CURRENCY RISKS AS WELL AS USE OF DERIVED FINANCIAL INSTRUMENTS

The Group uses forward exchange contracts to cover the Group's risks related to variability in cash flows due to fluctuations in exchange rates.

The Group has entered forward exchange contracts at 31 December 2020 to hedge future purchases of currency totalling DKK 96 million (2019: DKK 151 million) and sale of currency totalling DKK 51 million (2019: DKK 58 million).

## NOTES

### 16 RELATED PARTY TRANSACTIONS

#### 17 GROUP CHART

<i>Company</i>	<i>Reg. office</i>	<i>Country</i>
Watermill ApS	Brande	Denmark
 <b>Group enterprises, wholly-owned</b>		
Holdingselskabet af 24. februar 2006 A/S	Brande	Denmark
BTX Group A/S	Brande	Denmark
BTX Apparel Ltd.	Thornaby	England
BTX Norge AS	Oslo	Norway
BTX Netherlands B.V.	Almere	The Netherlands
Apparel Innovation LLC Ivanjica	Belgrade	Serbia
BTX Apparel India Private Limited	New Delhi	India

**INCOME STATEMENT**  
**1 January - 31 December 2020**  
DKK'000

		<b>Parent company</b>	
	<u>Notes</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Other external costs		-1.045	-1.431
<b>Gross profit</b>		-1.045	-1.431
Staff costs	1	-6.315	-8.271
Other operating income		7.920	9.900
Other operating expenses		0	-411
<b>Operating income</b>		560	-213
Profit from investments after tax in group enterprises		-38.753	-8.340
Other financial income	2	280	193
Other financial expenses	2	-2.857	-2.083
<b>Profit/loss before tax</b>		-40.770	-10.443
Tax on profit/loss for the year	3	-369	369
<b>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</b>	4	<b><u>-41.139</u></b>	<b><u>-10.074</u></b>



**BALANCE SHEET at 31 December 2020**

DKK'000

**ASSETS**

		<b>Parent company</b>	
	<u>Notes</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>			
<b>Investments</b>	5		
Investments in group enterprises		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>TOTAL NON-CURRENT ASSETS</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>CURRENT ASSETS</b>			
<b>Receivables</b>			
Corporation tax receivable		0	442
Deferred tax asset	6	<u>0</u>	<u>369</u>
		<u>0</u>	<u>811</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>22</u>	<u>1</u>
<b>TOTAL CURRENT ASSETS</b>		<u><b>22</b></u>	<u><b>812</b></u>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<u><u><b>22</b></u></u>	<u><u><b>812</b></u></u>

**BALANCE SHEET at 31 December 2020**

DKK'000

**EQUITY AND LIABILITIES**

		<b>Parent company</b>	
	<u>Notes</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>EQUITY</b>			
Share capital		80	80
Retained earnings		<u>-110.086</u>	<u>-59.548</u>
<b>TOTAL EQUITY</b>		<b><u>-110.006</u></b>	<b><u>-59.468</u></b>
<b>PROVISIONS</b>			
Other provisions	7	<u>65.901</u>	<u>19.729</u>
<b>TOTAL PROVISIONS</b>		<b><u>65.901</u></b>	<b><u>19.729</u></b>
<b>LIABILITIES</b>			
<b>Long-term liabilities</b>			
Subordinate loan capital		40.957	39.047
Other payables		<u>1.384</u>	<u>146</u>
		<u>42.341</u>	<u>39.193</u>
<b>Short-term liabilities</b>			
Trade payables		7	39
Other payables		1.543	1.082
Deferred income		<u>236</u>	<u>237</u>
		<u>1.786</u>	<u>1.358</u>
<b>TOTAL LIABILITIES</b>		<b><u>44.127</u></b>	<b><u>40.551</u></b>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b><u><u>22</u></u></b>	<b><u><u>812</u></u></b>

Contractual obligations and contingent liabilities, etc.	9
Mortgages and security	10
Continued operations	11
Related party transactions	12
Cash flow statement	13

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

The company's share capital comprises 80,000 shares of DKK 1 each or multiples hereof.

The share capital consists of the following classes of shares:

70,960 A-shares  
3,200 B-shares  
5,840 C-shares

The B- and C-shares do not carry any votes.

Changes in equity can be specified as follows:

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2020	80	-59.548	-59.468
Transferred through distribution of profit/loss	-	-41.139	-41.139
Other adjustments on equity	-	-9.399	-9.399
<b>EQUITY AT 31 DECEMBER 2020</b>	<b>80</b>	<b>-110.086</b>	<b>-110.006</b>

**NOTES**  
DKK'000

	<b>Parent company</b>	
	2020	2019
<b>1 STAFF COSTS</b>		
Wages and salaries	5.802	7.593
Pensions	491	642
Other social security costs	22	35
	6.315	8.271
Average number of employees	4	5
<b>2 FINANCIAL INCOME AND EXPENSES</b>		
Interest income from group enterprises	279	193
Interest payable to group enterprises	1.122	1.500
<b>3 TAX ON PROFIT FOR THE YEAR</b>		
Tax on profit for the year is computed as follows:		
Current tax for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	369	-369
<b>TOTAL TAX ON PROFIT FOR THE YEAR</b>	369	-369
<b>4 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS</b>		
Retained earnings	-41.139	-10.074
	-41.139	-10.074

**NOTES**  
DKK'000

	<b>Parent company</b>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>5 INVESTMENTS</b>		
<b>Investments in group companies</b>		
Cost at 1 January	<u>69.341</u>	<u>69.341</u>
<b>Cost at 31 December</b>	<u>69.341</u>	<u>69.341</u>
Adjustments at 1 January	-109.383	-98.000
Fair value adjustments after tax of forward exchange contracts	-9.235	-3.084
Exchange rate adjustments on translation of foreign entities	-164	41
Share of profit/loss for the year	<u>-38.753</u>	<u>-8.340</u>
<b>Adjustments at 31 December</b>	<u>-157.535</u>	<u>-109.383</u>
<b>CARRYING AMOUNT AT 31 DECEMBER</b>	<u><u>-88.194</u></u>	<u><u>-40.042</u></u>

Investments in group enterprises are recognised in the balance sheet in the following items:

Investments in group enterprises recognised in investments	0
Investments with negative net asset value transferred to provisions	<u>-88.194</u>
	<u><u>-88.194</u></u>

<u>Name and reg. office</u>	Voting rights and <u>equity interest</u>	<u>Result</u>	<u>Equity</u>
Holdingselskabet af 24. februar 2006 A/S, Brande, Denmark	100%	-38.753	-88.194

**NOTES**  
DKK'000

	<b>Parent company</b>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>6 DEFERRED TAX ASSETS</b>		
Balance at 1 January	369	0
Adjustment for the year, income statement	-369	369
<b>BALANCE AT 31 DECEMBER</b>	<u>0</u>	<u>369</u>
<b>7 OTHER PROVISIONS</b>		
Provisions relating to investments in group enterprises:		
Amounts owed by group enterprises	-22.293	-20.313
Investments with negative net asset value transferred to provisions	88.194	40.042
	<u>65.901</u>	<u>19.729</u>
<b>8 LONG-TERM LIABILITIES</b>		
Long-term liabilities falling due for payment 5 years after the end of the financial year	<u>450</u>	<u>0</u>
Long-term liabilities comprise amounts owed to group companies and shareholders.		

**9 CONTRACTUAL OBLIGATIONS AND CONTINGENT LIABILITIES**

**Contingent liabilities**

The parent company has provided guarantees for the Group's overdraft.

The parent company functions as administrative company for the jointly taxed group companies and has joint and several liability for the taxes relating to the joint taxation.

**10 MORTGAGES AND SECURITY**

The shares in Holdingselskabet af 24.februar 2006 A/S have been provided as security for the Group's overdrafts.

**11 CONTINUED OPERATIONS**

In 2020 some government support programs have been booked, both domestic and foreign, but they were not sufficient to offset the impact of COVID-19. As a result cash flow came in short of plans. To mitigate the cash impact from COVID-19 a loan of DKK 35 million was granted by the bank and secured by a guarantee from EKF. End 2020 we had utilised DKK 9 million of the loan, ending up with a positive cash flow for the year 2020 of DKK 26 million.

In normal course of business, process has started with the bank in June 2021 to renegotiate and extend the bank facility agreement, which has a planned expiry date of end September 2021.

We expect the bank facility agreement to be agreed and extended past 2021 so the overall bank facility is ensured throughout the year. The bank agreement has a number of covenants, which must be continuously fulfilled. No breach of the renegotiated covenants is expected in 2021.

Management has chosen to present the accounts on the assumption of going concern.

## NOTES

### 12 RELATED PARTY TRANSACTIONS

Watermill ApS has registered the following shareholders holding 5% or more of the share capital:

Grow Capital Global Holdings Pte. Ltd., 17 Phillip Street # 05-01, Grand Building, 048695 Singapore

JR Invest Holding 2019 ApS, Enggårdstøften 121, DK-7120 Vejle Øst

Related parties with significant influence comprise group companies and the parent company's Executive Board. Related party transactions are conducted under normal market conditions.

### 13 CASH FLOW STATEMENT

For information on cash flows please see the consolidated financial statements.